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ARBITRES

GUILLOT Daniel
LE FLOCH Alain
LE F1.OCH Yvonne
PONS Pascale
REBOUILLAT Nicolx
REBOUILLAT Roland
Aides Arbitres

BROQUIE Charlotts

DEBORRE Francoise
MUTIN Valgntin
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71
71
71
71
71

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER UFOLEP 2017-2018

Carabine 10 métres 13/16 ans

Classement EQUIPES

1

Gueugnon

Classement INDIVIDUELS

Chatenoy le Royal
Gueugnon
Gueugnon
Gueugnon
Gueugnon

GUENARD Gaélle
EMORINE Loic
DUFRESNE Lisa

DA COSTA Liam
DESCHAMPS Baptiste

Ecart
14

2001
2004
2005
2001
2004

Total
761

96271482
96269535
96272649
96263495
96276775

T1

263 249 249

S1
94
85
83
86
67

T2

S2
95
95
78
83
75

T3

S3
96
83
88
80
84

PTS Bar.
285
263
249
249
226



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER UFOLEP 2017-2018

Carabine 10 métres 1°"® Division

Classement EQUIPES

Ecart Total T1 T2 T3
Classement INDIVIDUELS S1 S2 S3 PTS Bar.
1 71  Chatenoy le Royal MUTIN Cécile 1977 96254351 98 94 94 286

2 71  Chatenoy le Royal CARLOT Didier 1967 5265015 96 95 94 285
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER UFOLEP 2017-2018

Carabine 10 métres 2°™ Division

Classement EQUIPES

1

Chatenoy le Royal

Classement INDIVIDUELS

Gueugnon

Chatenoy le Royal
Chatenoy le Royal
Chatenoy le Royal
Chatenoy le Royal

GOUVEIA Nicolas
PONTET Bernadette
MOUGET Gaél
MUTIN Valentin
SMAIL Marc

Ecart
17

1998
1948
1984
2000
1962

Total
759

96267993
96269070
96274465
96255960
96267248

T1 T2 T3
263 250 246
S1 S2 S8
87 93 84
82 93 88
81 85 84
81 88 77
79 82 81

PTS Bar.
264
263
250
246
242
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71
71
71
71
71
71

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER UFOLEP 2017-2018

Carabine 10 métres 3°™ Division

Classement EQUIPES

1

Chatenoy le Royal-1

Classement INDIVIDUELS

Chatenoy le Royal-1
Chatenoy le Royal-1
Chatenoy le Royal-1
Chatenoy le Royal
Chatenoy le Royal-1
Chatenoy le Royal

KOUCHAT Dalila
GUINOT Bernard
LEPINAYJean-Max
HEGO Paul
RAMAUX Gabrielle
MICHAUD Christian

Ecart
19

1979
1948
1958
2000
1945
1954

Total
754

96276779
96262371
20066073
96274967
65574706
96276143

T1 T2 T3
263 247 244
S1 S2 S8
83 96 84
86 78 83
72 84 88
83 71 83
74 78 81
40 72 59

PTS Bar.
263
247
244
237
233
171
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71
71
71
71
71
71
71
71

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER UFOLEP 2017-2018

Arbaléte Loisir Jeunes

Classement EQUIPES

1
2

Chatenoy le Royal-1
Gueugnon

Classement INDIVIDUELS

Chatenoy le Royal-1
Chatenoy le Royal-1
Chatenoy le Royal-1
Gueugnon
Chatenoy le Royal
Gueugnon
Chatenoy le Royal-1
Gueugnon
Gueugnon

RADREAU Jules
FUTELIN Nicolas
DRITCH Mattéo
DESCHAMPS Baptiste
PERRUSSON Maxence
DUFRESNE Lisa
GUENARD Gaélle

DA COSTA Liam
EMORINE Loic

Ecart
13
12

2003
2003
2004
2004
2004
2005
2001
2001
2004

Total
847
800

96267258
96269585
96261214
96276775
96270602
96272649
96271482
96263495
96269535

S1
55
55
55
53
52
54
52
55
46

S2
57
57
55
55
55
53
48
52
53

T1 T2 T3
289 282 276
272 268 260
S3 S4 S5
58 60 59
57 58 55
55 56 55
56 53 55
54 53 56
56 51 54
56 52 55
50 54 49
53 50 48

PTS Bar.
289
282
276
272
270
268
263
260
250



71
71

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER UFOLEP 2017-2018

Arbaléte Loisir Adultes

Classement EQUIPES

Classement INDIVIDUELS
Chatenoy le Royal PONTET Bernadette
Chatenoy le Royal RAMAUX Gabrielle

Ecart

1948
1945

Total

96269070
65574706

S1
57
54

S2
59
56

T1

S3
57
55

T2

S4
58
52

T3

S5 PTS Bar.
57 288
53 270
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71
71
71
71

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER UFOLEP 2017-2018

Arbaléete Match D1

Classement EQUIPES

1 Chatenoy Le Royal

Classement INDIVIDUELS

Chatenoy le Royal ANDRE Hugo
Chatenoy le Royal MUTIN Nicolas
Chatenoy le Royal MUTIN Cécile

Chatenoy le Royal PONTET Bernadette

Ecart
3

2000
1970
1977
1948

Total
890

96273500
96254352
96254351
96269070

S1
60
59
59
58

S2
60
60
59
56

T1 T2 T3
298 297 295
S3 S4 S5
59 60 59
59 59 60
59 59 59
59 58 57

PTS Bar.
298
297
295
288



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER UFOLEP 2017-2018

Arbaléte Match D2

Classement EQUIPES
Ecart Total TL T2 T3

Classement INDIVIDUELS S1 S2 S3 S4 S5 PTS Bar.
71  Chatenoy le Royal RAMAUX Gabrielle 1945 65574706 56 56 56 52 56 276
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER UFOLEP 2017-2018

Pistolet 10 métres 13/16 ans

Classement EQUIPES

1

Chatenoy le Royal

Classement INDIVIDUELS

Chatenoy le Royal
Chatenoy le Royal
Chatenoy le Royal
Chatenoy le Royal

DRITCH Mattéo
BENEY Antoine
RADREAU Jules
GUENARD Gaélle

Ecart
11

2004
2002
2003
2001

Total
773

96261214
96267256
96267258
96271482

T1 T2 T3
262 260 251
S1 S2 S3
87 85 90
87 84 89
81 91 79
80 86 84

PTS Bar.
262
260
251
250
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71
71
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER UFOLEP 2017-2018

Pistolet 10 métres 1

Classement EQUIPES

1
2

ere

Chatenoy le Royal-1
Chatenoy le Royal-2

Classement INDIVIDUELS

Chatenoy le Royal-2
Chatenoy le Royal-2
Chatenoy le Royal-1
Chatenoy le Royal-1
Chatenoy le Royal-1
Autun

Chatenoy le Royal-2

BRIZET Anthony
QUILLARD Mathilde
GUILLOT Daniel
GUILLOT Jéréme
MORIN Gilles
DESCOMBIN Bruno
FAVRE Rémi

Division

Ecart
4
25

1986
1989
1957
1983
1960
1964
1960

Total
829
816

48056167
56058215
3500781
20055316
96257812
65575222
43320896

T1 T2 T3
278 277 274
281 279 256
S1 S2 S3
91 97 93
93 91 95
92 92 94
91 95 91
92 92 90
89 85 86
91 85 80

PTS Bar.
281
279
278
277
274
260
256
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71
71
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71
71
71
71
71
71
71
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER UFOLEP 2017-2018

Pistolet 10 métres 2

Classement EQUIPES

w N

eme

Chatenoy le Royal-1
Autun
Macon

Classement INDIVIDUELS

Chatenoy le Royal-1
Autun

Autun

Chatenoy le Royal-1
Chatenoy le Royal-1
Macon

Macon

Autun

Autun

Chatenoy le Royal
Chatenoy le Royal
Macon

Chatenoy le Royal-1
Macon

GUILLOT David
MICHEL Thomas
GENEVOIS Dominique
PONTET Bernadette
MICHEL Géraldine
VERHOEVEN Frédéric
VICINI Christophe
DEMASSU André
BERNARD Jéréme
GAUDILLAT Bernard
KOUCHAT Dalila
ROBIN Philippe
JOANNIN Eric
BERNARD Georges

Division

Ecart

6
10
16

1989
1979
1965
1948
1960
1969
1969
1940
1977
1949
1979
1967
1968
1947

Total

805
801
767

58013547
52008882
61032644
96269070
96277767
96272394
96277698
47043383
96270923
96256019
96276779
96272104
20066235
96261970

T1

272
271
261

S1
90
89
91
90
85
86
85
84
89
84
86
75
86
83

T2

267
269
261

S2
93
91
90
88
90
87
88
90
89
80
75
82
80
74

T3

266
261
245

S3
89
91
88
89
91
88
88
87
82
86
86
88
76
67

PTS Bar.
272
271
269
267
266
261
261
261
260
250
247
245
242
224
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL HIVER UFOLEP 2017-2018

Pistolet 10 métres 3

Classement EQUIPES

A WOWNBR

eme

Division
Macon
Chatenoy le Royal-1
Autun

Chatenoy le Royal-2

Classement INDIVIDUELS

Chatenoy le Royal-1
Macon

Macon

Macon

Chatenoy le Royal-1
Macon

Autun

Autun

Macon

Chatenoy le Royal-2
Chatenoy le Royal-1
Autun

Chatenoy le Royal-2
Macon

Chatenoy le Royal-1
Chatenoy le Royal-2
Chatenoy le Royal-2
Chatenoy le Royal

CACHEUX Olivier
TREMBLEY Odile
GHEERBRANT Hélene
DUBORDIER Anthony
GREPET Nathalie
SEBERT Jacques
GUEFFIER Thierry
SOHIER Louis
DUMOULIN Séverine
SANTOS Norbert

SMAIL Marc
DESBUISSON Stéphane
QUENTIN Pierre
DUCHER Thierry
RHETY Guy

MASON Philippe
BRANDICOURT Jean Louis
PRABEL Florence

Ecart

5
25
10
12

1973
1964
1986
1990
1965
1946
1966
1953
1977
1977
1962
1973
1958
1963
1952
1961
1948
1963

Total
777
765
742
714

96276777
96277697
96272638
96275825
96269577
96266241
96275999
47043542
96277765
96271472
96267248
50238943
96269575
96259502
96274948
96276142
96266800
96278067

T1

262
268
252
244

S1
91
85
88
85
84
82
86
83
79
83
7
72
73
77
82
79
79
68

T2

258
254
248
238

S2
91
89
83
83
86
88
85
85
83
7
85
85
86
82
83
78
81
75

T3

257
243
242
232

S3
86
88
87
89
84
83
81
80
84
84
81
85
79
79
71
75
66
75

PTS Bar.
268
262
258
257
254
253
252
248
246
244
243
242
238
238
236
232
226
218



